catos adiuvent eis necessaria auxilia pro viribus suppeditando. 

Ecclesia enim corpus Christi mysticum est, in quo « si quid patitur 

unum membrum compatiuntur omnia membra ». 4 Quapropter, cum 

plura ex his membris hodie acerbis discrucientur doloribus ac vulneri

bus sauciata reperiantur, omnes christifideles sacro tenentur ofiicio cum 

illis quadam virium animorumque necessitudine sese coniungendi. In 

quibusdam missionum locis bellicus furor ecclesias non paucas ac mis

sionalium sedes, scholas et valetudinaria horrendum in modum vastavit 

delevitque. Ad haec damna repensanda, ad tot aedificia denuo exstruen

da, totus orbis catholicus, quem constat singulari erga sacras expedi-

4 1 Cor., 12, 26. 
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tiones sollicitudine et caritate teneri, idonea subsidia liberaliter prae

stabit. 

Cogitationem interea Nostram convertimus ad intrépidos Fidei prae

cones, qui naviter in suo quisque campo allaborant, res adversas forti

ter tolerant, cum gaudio omnes ferunt molestias, « quoniam digni ha

biti sunt pro nomine Iesu contumeliam pati » ; 5 neque grato animo in

tueri omittimus collegia atque instituta optime de Ecclesia merita, in 

quibus futuri erudiuntur et educantur missionales. 

Dum itaque Nos libenter gratulamur Sacerdotibus laicisque fideli

bus, qui veluti missionales domi manentes sacris missionalibus procul 

domo versantibus auxilio sunt, laeta admodum voluntate vota Nostra 

atque omina publice significamus, ut secundo plane exitu auspicata pe

ragatur Congressio, quae inter multifaria clare gesta et sollemnes ce-

lebritates Sacri vertentis Anni profecto recensebitur. Votum itaque 

pro universali omnium ad Christum reditu maturando, quod in primis 

Encyclicis Litteris enuntiavimus, peculiarem prae se fert significatio

nem, si cogitatione complectimur ingentia agmina hominum, pro qui

bus omnibus Christus Redemptor suum sanguinem fudit, quamvis non

dum illi redemptionis gratiam agnoscant, neque eadem fruantur. 

Hisce votis optatisque Nostris, in caelestium donorum auspicium 

inque praecipuae Nostrae caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem 

tibi, Dilecte Fil i Noster, universis Conventui proximo adfuturis, cun

ctisque fidelibus, qui operam suam ultro navabunt, ut regni Dei fines 

finibus orbis terrarum terminentur, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die ix mensis Augusti, anno 

MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

P I U S PP . XI I 

III